b

&

CITTA DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani

LA A A4
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

’ . n. 53{ del 2 b SET, zﬂlﬁ

OGGETTO: Risarcimento danni da sinistro stradale sig. Vivona Antonina
c/ Comune di Castelvetrano — Accordi transattivi e prenotazione impegno
di spesa.

L'anno duemi]ﬂjﬂ_],.{._! il giomo !{A’-}J_L_ del mese di _SJTI,I gﬂf:} 1/ in Castelvetrano e nella Sala

delle adunanze, si & riunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza il Sig. Avv. Felice Junior Errants nella sua qualith di
_____SINDACO e sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.:
| pres. | ass.

ERRANTE Felice Junior - Sindaco .

CHIOFALO Vincenzo - Assessore | » |

CALCARA Paolo - Assessore | » |

SIGNORELLO Girolamo - Assessore | | >

FALCO Giovannella - Assessore % —

LI CAUSI Nicola - Assessore LA

ETIOPIA Giuseppa - Assessore | ¥ | ‘_{

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione e invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto:
- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilita tecnica ed in
ordine alla regolaritd e alla correttezza dell’azione amministrativa;
- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilita contabile e la
copertura finanziaria; .
ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n.142/90, recepita con L.R. n.48/91, modificata con L.R. n.
30/2000 hanno espresso parere FAVOREVOLE.



PREMESSE

CHE lasigra Vivema Antening assistita dalluvv. Matiorzi, con inissiva prot. gen. o,
AR o] 290020115 ha fatto richiesta & rsarcimento danni per un sinistrg, veriticatos:
in Castelverane i} 2312/2014 nella pera Maiteoll, a caova della mapeanza &
puvimenrazone della canalettnr i drenaggio dell’acqua, sotfostante i marciapiede;
{atiegais A)

VISTO 1l verbale di sopralluoga del 24 maroo 20135, dal quale si evince la veridicita de
fatti deserini dabia diffidante;{ sllegato 1)

CHE analizeata la documentisdone agli attd delPvfiielo legale, con nota pec de)
E6/0%/200 5, prot, 53%ep, Pave, Daniela Crimacde hs formuiate ail’avy, Mattorsd
preposta transaitive i € 300,00 comprensive di € 10000 per onoran 2 fronte di £
300666 richiest: daila contro paric, sitenendy postivo tsconteofaitegare )

VISTA la relavione del 9 maggio 2016 pror. leg. no 37 a firma depli avvti Daniela
Grimaido ¢ Di Stefano inscppina {aitegatn Dy
CHE & pecessunia, por le soesposte moibvaziond, Bguidare ¢ pagare in (avore dedla sig.ra

Vivona Antoninz a tachazions di ogal pretesa, la somma complessiva di € 300,00

¥ISTO il parere delia repoiaritd tecnica attsstante ia f‘t‘gﬁ‘iiﬁj’i!.i & la corretiezza
dell’azione apministrativa, 21 sonst deflaet 3 dcl DL n, 172072,

VISTO ) parere delia rogoiarid contahile;

VISTG i parere def Collegin del Revisori

VISTO Part. 165 del D.Lgva 267/2000.
Ad snanioith i voti cspressi pej modi di legge;
DELIBERA
Per quanio cuposto in premessa che gui s iniende integralmente raseritto ¢ ripredotn:

L ACCETTARE i proposta di fransazione formulata Jabi*THclo Legate alla sig.ra
Yivena antonina per un imporfo complessive di € 303,00 omnia, g titolo d
sisarcimenle dunnd,

2. PRENOTARE lasomina di €300,00 E!ﬁ]nlﬂ 8 Missione T — Progranmima T[] — Tiwalo

Eo- Macroagersgate 110 LILE*&E‘QQJP{E“ e bilancio 2316, che offre la necessatia 58 iﬂe
:Lf*pmul Nt suily Base delle norme e ;h:; principt contabill di cuk al Diigvo o Qfﬁm
1182011, def DLP.C.M. del 28.12.20111 e de! Dulgvo n, 12672014, 4



3 DARE ATTO che il superiore impegno viene assunto ai sensi dell’art. 163 del
D.Lg.vo 267/2000.

4. ATTESTARE la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi
dell’art. 3 del D.L. n. 174/2012.

5. DARE MANDATO al Dirigente di Settore Affari Generali di compiere ogni
conseguente atto di gestione discendente dalla presente deliberazione in favore di
Vivona,Antonina .

. Dichiarara con separata
deliberazions | £ ai
ia L. R. n, 44/91.

va;azinne unanime la |
sensi dell'art, 12 11° comma de’



Il presente verbale, dopo la lettura si sgttoscriye

i

L /8245
L‘ASSESSQFE& ZIMN :
&

'
IL SEGREYARIO C ALE

-

- (

f..f’*-._--'

DICHIARATA IMMEDIATAMENTE .
ESECUTIVA
12 della L.R. 4451

ai sensi dell’art. comma 2°

Castelvetrano, i 2 G SEL 2015

IL SEGRETARIO CO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme
attestazione del messo comunale, che la presente
deliberazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio
dal al

Castelvetrano, li

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA®

w

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il
| pubblicazione

IL

dopo il 107 giomo dalla relativa

SEGRETARIO COMUNALE




